
Strona 1 z 2 

 

                 Poznań, 16 sierpnia 2022 r. 
 

 

 

Zamawiający:  

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

ul. Bukowska34 

60-811 Poznań 

  

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Dotyczy:  postępowania pn.: „Roboty konserwacyjne w budynkach 103, 107 i strzelnicy  
w kompleksie wojskowym przy ul. Wojska Polskiego 86-90 w Poznaniu”.  
Nr sprawy:  42/z/2022 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

Zadanie nr 1 

1. 

P.P.H.U. FORK Piotr Dezor  
ul. abp. W. Dymka 190/1,  
61 -245 Poznań 
NIP: 888 235 50 85  
REGON: 300309811 

246 705,12 zł. 

2. 

KMP Instal – projekt Mateusz Kozak 
Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 
NIP: 785 176 37 47 
REGON: 302674029 

178 270,65 zł. 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowlane „KEMAL” 
Roman Lamek 
Ul. Budowlanych 33/7, 67-200 Głogów 
NIP: 693 100 28 72 
REGON: 390268370 

117 002,75 zł. 

4. 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
PAN-BUD Przemysław Panasewicz 
Ul. Poniatowskiego 1, 64-130 Rydzyna 
NIP: 697 218 65 21 
REGON: 302437795 

201 835,13 zł. 

Zadanie nr 2 

1. 

P.P.H.U. FORK Piotr Dezor  
ul. abp. W. Dymka 190/1,  
61 -245 Poznań 
NIP: 888 235 50 85  
REGON: 300309811 

Brak oferty 



Strona 2 z 2 

 

2. 

KMP Instal – projekt Mateusz Kozak 
Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 
NIP: 785 176 37 47 
REGON: 302674029 

273 925,15 zł. 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowlane „KEMAL” 
Roman Lamek 
Ul. Budowlanych 33/7, 67-200 Głogów 
NIP: 693 100 28 72 
REGON: 390268370 

Brak oferty 

4. 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
PAN-BUD Przemysław Panasewicz 
Ul. Poniatowskiego 1, 64-130 Rydzyna 
NIP: 697 218 65 21 
REGON: 302437795 

261 418,16 zł. 

Zadanie nr 3 

1. 

P.P.H.U. FORK Piotr Dezor  
ul. abp. W. Dymka 190/1,  
61 -245 Poznań 
NIP: 888 235 50 85  
REGON: 300309811 

Brak oferty 

2. 

KMP Instal – projekt Mateusz Kozak 
Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 
NIP: 785 176 37 47 
REGON: 302674029 

477 563,93 zł. 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowlane „KEMAL” 
Roman Lamek 
Ul. Budowlanych 33/7, 67-200 Głogów 
NIP: 693 100 28 72 
REGON: 390268370 

Brak oferty 

4. 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
PAN-BUD Przemysław Panasewicz 
Ul. Poniatowskiego 1, 64-130 Rydzyna 
NIP: 697 218 65 21 
REGON: 302437795 

Brak oferty 

 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 910 481,81 zł. brutto, 
w tym: zadanie nr 1: 181 106,19 zł., zadanie nr 2: 278 847,37 zł., zadanie nr 3: 450 528,25 zł. 
 
Termin płatności: 30 dni. 
 

 

 

                                                                                 16.08.2022 r.  ( - )Grażyna UMINSKA 

                     

                                                                                             (data i podpis Sekretarza Komisji Przetargowej) 


